

Nord Oil ApS

Tronholmen 5, 8960 Randers

CVR-nr. 38 04 91 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Tommy Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Nord Oil ApS Tronholmen 5 8960 Randers |
| | CVR-nr.: 38 04 91 78 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Tommy Frank |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med olie og andre energiprodukter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.502 kr. mod -2.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 er negativ med TDKK 155, hvorved selskabets egenkapital er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening, alternativt ved kapitalindskud.

Selskabets ledelse forventer, at den til driften i 2025 fornødne likviditet er til rådighed, idet selskabets kreditorer har oplyst, at de ikke vil inddrive gælden, før selskabet har tilstrækkelig likviditet til det.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -2.500 | -2.500 |
| Resultat før finansielle poster | -2.500 | -2.500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2 | -1 |
| Resultat før skat | -2.502 | -2.501 |
| Årets resultat | -2.502 | -2.501 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.502 | -2.501 |
| Disponeret i alt | -2.502 | -2.501 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>148.921</u> | <u>148.921</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>148.921</u> | <u>148.921</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>148.921</u> | <u>148.921</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u>148.921</u> | <u>148.921</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -204.866 | -202.364 |
| Egenkapital i alt | -154.866 | -152.364 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.500 | 25.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 87.124 | 87.124 |
| Anden gæld | 189.163 | 189.161 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 303.787 | 301.285 |
| Gældsforpligtelser i alt | 303.787 | 301.285 |
| Passiver i alt | 148.921 | 148.921 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | -202.364 | -152.364 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-2.502</u> | <u>-2.502</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>-204.866</u> | <u>-154.866</u> |

Noter

2024

2023

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 er negativ med TDKK 155, hvorved selskabets egenkapital er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening, alternativt ved kapitalindskud.

Selskabets ledelse forventer, at den til driften i 2025 fornødne likviditet er til rådighed, idet selskabets kreditorer har oplyst, at de ikke vil inddrive gælden, før selskabet har tilstrækkelig likviditet til det.

2. Antal beskæftigede

Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bahia Capital ApS, CVR-nr. 33859139, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
